INDICAÇÃO Nº 02815/2010
Solicita colocação de piso adequado na pista de salto triplo e atletismo do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando colocação de piso adequado na pista de salto triplo e atletismo do Estádio Municipal Egídio Caetano de Moraes, Vila Nova São Roque.
JUSTIFICATIVA:

Com a colocação de um piso adequado, os atletas vão sentir-se mais seguro, assim sendo determinante no desempenho em competições ou treinamentos, pois evitará o risco de algumas lesões. (anexa foto da pista).
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 01 de julho de 2010.
JOÃO PAULO DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 05110/2010